

Pachet produse alimentare 2393.15

I.D.: 42357420

Data publicarii 25.03.19 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 2.393,15 RON - 2.393,15 RON

Descriere: denumire um cant pretftva valftva valtva valtot AROMA PIPER MACINAT 50G BUC 5 1,9 9,5 0,86 10,36 BAUTURA DE LAPTE 3.6% 1L BUC 22 3,3 72,6 6,53 79,13 BR.TOPITA TRIUNGHI SM 140G BUC 20 4,3 86 7,74 93,74 CASTRAVECIORI IN OTET 720 ML BUC 8 5,5 44 3,96 47,96 CEAFĂ DE PORC LOTV12496 KG 21,4 16,5 353,1 31,78 384,88 CEAI CELMAR FR.PADURE 2GR 20PL BUC 12 2,4 28,8 2,59 31,39 CEREALE PUNGA 500G BUC 13 13 169 15,21 184,21 COSTITA CU OS AFUMATA SCANDIA KG 1,72 21,5 36,98 3,33 40,31 DANONE NATURAL 130G BUC 144 0,9 129,6 11,66 141,26 FASOLE GALBENA 720 ML BUC 24 4,2 100,8 9,07 109,87 FIDEA 400G BUC 6 3,9 23,4 2,11 25,51 GOGOSARI IN OTET 720 ML BUC 8 5,899 47,19 4,25 51,44 GRIS 1KG UNGARIA BUC 2 2,65 5,3 0,48 5,78 GRIS DE PORUMB 0.5/1 F.E. 5/1 BUC 8 1,4 11,2 1,01 12,21 MORCOVI BABY 2.5 KG BUC 1 14,9 14,9 1,34 16,24 MUSCHI FILE CAROLI PROMO KG 3,9 23,5 91,65 8,25 99,9 MUSTAR BORCAN 280G HREAN/DULCE BUC 6 1,8 10,8 0,97 11,77 PIEPT CURCAN DEZOSAT FARA PIEL KG 12 26 312 28,08 340,08 PIEPT PUI 2KG IMPORT SADIA KG 10 23,5 235 21,15 256,15 PULPE INFERIOARE PUNGA KG 15,6 6,6 102,96 9,27 112,23 SMINTANA 1KG 15% GRASIME BUC 2 8 16 1,44 17,44 SPATE PUI KG 6,75 1,901 12,83 1,15 13,98 SUNCA TIP PRAGA CAROLI KG 9,2 25,2 231,84 20,87 252,71 ULEI FLOAREA SOARELUI 1L L 12 4,6 55,2 4,97 60,17 UNT 60% 200G DEL * BUC 20 6,75 135 12,15 147,15 VEGETA PODRAVKA 250GR BUC 5 5,5 27,5 2,48 29,98 ZAHAR PUNGA 1KG KG 10 3 30 2,7 32,7 2393,15